Протокол вскрытия конвертов закупка 1309, раздел 4.2  ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
процедуры вскрытия конвертов с заявками участников
	№ 518/МЭ-В
	г. Благовещенск

	21 июня 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения договора поставки: «Средства защиты рук зимние» (закупка 1309 раздел 4.2 ГКПЗ 2018 г.).
[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость: 5 110 650,00 руб., без учета НДС

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В ходе проведения запроса предложений было получено 5 заявок, конверты с которыми были размещены в электронном виде через функционал ЭТП - https://rushydro.roseltorg.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на ЕЭТП, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru  автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 16:00 местного времени 21.06.2018
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Единая электронная торговая площадка, в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	18.06.2018 09:06
	Общество с ограниченной ответственностью "БИСЕР"
ИНН/КПП 3702161188/370201001
ОГРН 1163702074491
	5086297.00
	6001830.46
	18%

	2
	2
	18.06.2018 09:41
	Общество с ограниченной ответственностью "РОСС- ПРОФИТ"
ИНН/КПП 3702060711/370201001
ОГРН 1043700088948
	5110139.00
	6029964.02
	18%

	3
	3
	19.06.2018 10:10
	Общество с ограниченной ответственностью "Техноавиа-Хабаровск"
ИНН/КПП 2721096912/272401001
ОГРН 1022700915643
	4251264.28
	5016491.85
	18%

	4
	4
	19.06.2018 10:47
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТАЛОНЦЕНТР"
ИНН/КПП 7729592534/772301001
ОГРН 1077764829174
	3170309.95
	3740965.74
	18%

	5
	5
	20.06.2018 03:24
	Общество с ограниченной ответственностью "Восток-Сервис-Амур"
ИНН/КПП 2724211546/272401001
ОГРН 1162724061488
	3388973.50
	3998988.73
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                    Т.В. Челышева

Терёшкина Г.М. (416-2) 397-260
1

2

image1.jpeg